PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ
	От 23.12.2020
	г. Новосибирск
	№ 90

	О внесении изменений в план работы Совета депутатов города Новосибирска на 2020 год, утвержденный решением Совета депутатов города Новосибирска от 23.12.2019 № 926

На основании предложений мэрии города Новосибирска, управления по правовым и экономическим вопросам Совета депутатов города Новосибирска, руководствуясь статьей 31 Регламента Совета депутатов города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Внести в план работы Совета депутатов города Новосибирска на 2020 год, утвержденный решением Совета депутатов города Новосибирска от 23.12.2019 № 926 (в редакции решений Совета депутатов города Новосибирска от 12.02.2020 № 933, от 18.03.2020 № 958, от 20.05.2020 № 983, от 23.06.2020 № 1026, от 28.10.2020 № 54, от 04.12.2020 № 67), следующие изменения:
1.1. Строки №№ 17.7, 20, 25 исключить.

1.2. В графе «Предварительное рассмотрение» строки № 27 слова «местному самоуправлению» заменить словами «контролю за исполнением органами местного самоуправления и их должностными лицами полномочий по решению вопросов местного значения».
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов города Новосибирска Тыртышного А. Г.
	Председатель Совета депутатов                                   города Новосибирска
	Д. В. Асанцев